



Indagine di mercato volta all'acquisizione di preventivi informali finalizzati all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera a) del DL. 76/2020 convertito con Legge 120/2020 e smi, tramite Sintel del servizio di supporto alla comunicazione del progetto dal titolo "PePaMa (PERugia, PALermo, MAntova)", codice di progetto 2020-PIN-01288 svolta in modalità telematica mediante utilizzo piattaforma Sintel di aria spa. CIG Z7E372861E

Risposte ai quesiti alla data del 20.07.2022

Quesito nr. 1

Gli incontri all'anno per tre anni, sono tutti incontri frontali o si possono ipotizzare incontri via video call e qualcuna a grafica/social.

Risposta

Potranno essere effettuate tutte in video call.

L'amministrazione si riserva, nel caso in cui non venisse raggiunto il numero massimo di incontri nel periodo definito di concordare con il fornitore eventuali prestazioni sostitutive.

Quesito nr. 2

Intendete la realizzazione di post grafici per tre anni di cui avete ipotizzato un totale all'anno.

Risposta

Si ipotizzano indicativamente 36 locandine/ post grafici l'anno.

L'amministrazione si riserva, nel caso in cui non venisse raggiunto il numero massimo di locandine/ post grafici nel periodo definito di concordare con il fornitore eventuali prestazioni sostitutive.

Quesito nr. 3

Ipotizzate un numero iniziale di grafiche da fornirvi e se sì, avete già pensato a quante o è a proposta del fornitore.

Risposta

Si ipotizzano indicativamente sei grafiche.

L'amministrazione si riserva, nel caso in cui non venisse raggiunto il numero massimo di grafiche nel periodo definito di concordare con il fornitore eventuali prestazioni sostitutive.

Quesito nr. 4

Quanti comunicati stampa avete idea che vadano revisionati o è indicazione del fornitore.

Risposta

Si ipotizzano nove revisioni di comunicati stampa.

L'amministrazione si riserva, nel caso in cui non venisse raggiunto il numero massimo di comunicati stampa nel periodo definito di concordare con il fornitore eventuali prestazioni sostitutive.

Quesito nr. 5

La ditta che partecipa alla procedura deve essere iscritta ad una particolare categoria merceologica su Sintel.

Risposta

No.



Quesito nr. 6

Gli incontri previsti uno ogni due settimane per un totale di tutta la durata dell'incarico di 72 incontri previsti in presenza o almeno al 50% potrà essere svolto in modalità da remoto tramite piattaforme zoom, meet etc.

Risposta

Potranno essere effettuati tutti in videocall.

L'amministrazione si riserva, nel caso in cui non venisse raggiunto il numero massimo di incontri nel periodo definito di concordare con il fornitore eventuali prestazioni sostitutive.

Quesito nr. 7

In questa fase deve essere presentata anche una proposta tecnica.

Risposta

No.

Quesito nr. 8

Nel DGUE ci sono parti che non devono essere compilate.

Risposta

No.



Il Dirigente
(Dott. Massimo Mazzoli)